СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19  ноября  2015  года                                                                                 №  68

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 24.09.2009 года № 44

       Заслушав и обсудив информацию об утверждении Коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования город Волхов, руководствуясь статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 353 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области», на основании пункта 15 части 2 статьи 21 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 24.09.2009 года № 44 «Об установлении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, для отдельных территорий Волховского муниципального района» (с изменениями от 08 декабря 2009 года № 17 и от 24 января 2012 года №4).
     2.   Настоящее решение вступает в силу с 31 декабря 2015 года,  но не ранее  его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.